
Nejlepší prostor pro váš meeting, briefing, brainstorming…
... je v Bylinkovém ráji!

ˇ ˇOkorente si

setkání



Všudypřítomná vůně bylinek, výtečný čaj, káva, zákusky a zdravé občerstvení. I tak
může začít váš meeting, seminář, školení nebo třeba teambuilding! V Bylinkovém ráji
v Čejkovicích u Hodonína vám po celý rok rádi nabídneme prostory až pro 50 osob 

v různém uspořádání. Klimatizace, nekuřácký prostor, ozvučení, dataprojektor, promítací 
plátno, wifi a bezbariérový přístup jsou samozřejmostí. Rádi pro vás zajistíme i catering 

nebo doprovodný program podle vašich představ v podobě některé z našich
zážitkových exkurzí.

Rádi pro vás připravíme jedinečný zážitkový raut z rostlinných a lokálních surovin
obohacený o bioprodukty SONNENTOR, který vám nachystá naše milá kolegyně

Jitka Martincová. Je to zapálená raw a bio nadšenkyně a maminka tří dětí žijící rozumně 
zdravým životním stylem. Jitka umí rozdávat úsměvy nejen zákazníkům naší

čejkovické SONNENTOR prodejny, ale také všem zájemcům o zdravější
a přirozenější stravování na svých četných workshopech.

MOŽNOSTI PRONÁJMU
PROSTOR V KAVÁRNĚ

Kapacita prostoru: divadelní úprava max. 46 osob,
stolová úprava max. 26 osob

PROSTOR BÝVALÉ BALÍRNY
Kapacita prostoru: různá rozložení, až pro 50 osob

okořeňte si teamové setkání ČAJ NEJEN O PÁTÉ A RAUT K TOMU

perníková roláda
s ořechy

tortily plněné směsí 
rýže a pečených paprik

kokosové kytičky

nabídka rautů
„Něco na zub“ – vhodné jako půldenní občerstvení

„Něco na hlad“ – vhodné jako celodenní občerstvení,
vč. jednoho hlavního jídla



DOPROVODNÝ PROGRAM

Exkurze ve výrobě biočajů
Na exkurzi s průvodcem budete procházet architektonicky zajímavým okruhem umístě-
ným nad výrobními částmi naší bylinkové firmy. Dozvíte se mnoho zajímavých informací 

o našich surovinách a jejich pěstitelích, obalových materiálech nebo o historii firmy.
Z exkurzního okruhu uvidíte přímo pod ruce našich zaměstnanců a hlavně pocítíte sílu 
bylinek — nezaměnitelné aroma našich čajů, které s láskou balíme do každého sáčku.

Exkurze do výroby s odborníkem
Máme více než třicetileté zkušenosti v oblasti udržitelného podnikání a nebojíme se je 

sdílet. Ať už se chcete dozvědět něco víc o naší firemní kultuře, nebo třeba o obalových 
materiálech, máte možnost vyzpovídat naše slunečníky (SLUNEČní odborNÍKY).

Program zahrnuje zážitkovou exkurzi a 60minutovou přednášku/besedu.

Exkurze pro zvídavé čajomily
Jak se říká, příroda je mocná čarodějka. A platí to i v případě bylin, které používáme

do našich čajů a koření. Není radno byliny nadužívat nebo bezhlavě kombinovat, a proto
jsme pro vás připravili dvouhodinový program s naší diplomovanou „kořenářkou“ Mirkou

Kubáčkovou. Na této exkurzi pro zvědavce se dopodrobna seznámíte s účinky nejen
vybraných bylin, ale také koření a éterických olejů z naší nabídky. Kromě přednášky

se můžete těšit na tematickou ochutnávku našich čajů a samozřejmě zážitkovou
exkurzi do výroby.

Cesta čajového samuraje
Připojte se ke klanu SONNENTOR a staňte se čajovými samuraji! Na stezce slunečním 
chrámem vás čeká pět úkolů, které prověří vaši čest, moudrost i odhodlání… Tato exkurze 

je sice primárně určena pro (starší) školou povinné, ale hodí se fantasticky i jako teambuil-
dingová aktivita pro vaši firmu. Hravou a přemýšlivou formou se seznámíte s tématy
udržitelnosti i ekologického zemědělství. Program je založen na šifrování, logickém

uvažování i týmové spolupráci. Máte tým? A mohli bychom ho vidět?



program na míru ceník

PRONÁJem

6 000 Kč

8 000 Kč

Prostor v kavárně

hodinový

1 000 Kč

1 500 Kč

celodenní

Prostor v bývalé balírně

DOPROVODNÝ PROGRAM

150 Kč

400 Kč
400 Kč

150 Kč

Exkurze ve výrobě biočajů

Exkurze pro zvídavé čajomily

délka

60 min.

120 min.
120 min.

120 min.

cena/osoba

Exkurze do výroby s odborníkem

Cesta čajového samuraje

Uvedené ceny platí od 1. 4. 2025 do 31. 3. 2026.
Pronájem je možný celoročně od pondělí do pátku.

Čajový pronájem
s vámi připraví:

něco speciálního?
vlastní čajovou směs?

kulinářský workshop?
udržitelné dárky?

ušitý přímo vám na míru!

Rádi byste vyzkoušeli něco speciálního?
Chtěli byste si namíchat vlastní čajovou směs?

láká vás zdravý kulinářský workshop?
máte zájem o udržitelné dárky?

S radostí společně s vámi vymyslíme jiný zajímavý obsah

ušitý přímo vám na míru!

Potěšte své zákazníky, firemnípartnery a zaměstnance dárkyvyrobenými v souladu s přírodou. Péče o dobré vztahy se vždyckyvyplatí. Výrobky od SONNENTORUjsou díky své kvalitě a přesahuskvělými udržitelnými dárky.

uložte simou vizitku,bude se hodit!

pavla zajíčková+420 606 754 345pavla.zajickova@sonnentor.cz



jsme průkopníky ve výrobě bioproduktů.

Jsme místem plným chutí, vůní a dobré nálady.

na trhu působíme více než 30 let.

stavíme na principech trvale udržitelné výroby.

suroviny vykupujeme přímo od svých biopěstitelů.

využíváme obnovitelné zdroje surovin.

Chceme minimalizovat dopady na životní prostředí.
naše produkty balíme do recyklovatelných materiálů.

realizujeme celou řadu projektů s cílem zero waste.

SonnentorCejkovice
bylinkovyraj_sonnentor
sonnentor.cz

Pro aktuálníinfo mrkněte na

kavárna čas na čaj
vyhlídka na výsluní

zážitková exkurze

bylinková zahrada

vonící prodejna


